
Mattoni Ústí nad Labem Half Marathon

20/09/2025 - Ústí Nad Labem

PAVEL ČEKAN
BIKE A BĚH OSTROV

Posizione assolutaPosizione di categoria   SM40

Time: 01:20:31

274 Chipddfds time: 01:20:31

DISTANCE RANK TIME

CHIP TIME

PARTIAL

5K

10K

15K

FINISH

5000

10000

15000

21097

34

34

28

27

00:18:14

00:37:17

01:01:11

01:20:31

01:20:31

0:19:03

0:23:53

0:19:18


